
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 22:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjec-stanice-yihua-928dt-s-automatickm-podavaem-cnu-p-37328.html

  
Pájecí stanice Yihua 928DT s
automatickým podavačem cínu

Včetně DPH 2 266 Kč

Bez DPH 1 873 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 10 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02980564

Popis produktu
Vítejte ve světě špičkových pájecích nástrojů, kde se inovace setkávají s profesionalitou. Představujeme 65W
pájecí stanici Yihua 928DT s automatickým podavačem cínu a ESD trezorem, což z ní činí nepostradatelný nástroj
pro profesionály, kteří hledají vynikající přesnost a výkon v oblasti elektroniky. Integrovaný podavač cínu přináší
revoluci v procesu pájení, což umožňuje automatické podávání pojiva, což nejen zvyšuje účinnost, ale také umožňuje
soustředit se na daný úkol. Objevte s námi svět rychlého, bezpečného a přesného pájení s pájecí stanicí Yihua
928DT.

Pokročilá kontrola podávání cínu

Cínový podavač integrovaný se zařízením umožňuje automatické a přesné podávání pojiva, což výrazně zvyšuje
účinnost a přesnost pájení. Plechovka se nezamotá a k ovládání jejího podávání použijete pracovní pedál.

Rychlé a účinné vytápění

Pájecí stanice Yihua 928 DT 65W je dokonalým nástrojem pro profesionály, kteří vyžadují rychlost a přesnost. Zařízení
rychle dosáhne požadované teploty, což výrazně zkracuje dobu provozu.

Bezpečnost a všestrannost

Systém ESD Safe chrání uživatele i křehké elektronické součástky. Díkydostupnosti různých typů hrotů je navíc stanice
univerzálním nástrojem přizpůsobeným různým potřebám. Špičky označené modelem 900M-T se vejdou do stanice.

Pokročilé funkce

Inteligentní korekce teploty: Automatické přizpůsobení provozním podmínkám.

Flexibilita provozních režimů: Osm automatických programů a plně manuální ovládání.

Paměť programu: Umožňuje rychle přepínat mezi nastaveními.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Rozsah napětí: 220 V ~240 V /AC 50 Hz

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjec-stanice-yihua-928dt-s-automatickm-podavaem-cnu-p-37328.html


 

Teplotní rozsah: 200-480°C

Přesné ovládání PID

Rozměry: 200x170x273 mm

Hmotnost: 3,4 kg

Nastavení podavače cínu pro maximální kontrolu

Nastavitelná délka a rychlost posuvu pojiva

Možnost nastavení doby a délky zatažení pojiva

Zapamatování provozního režimu až 9 různých nastavení

Možnost ruční práce

Pájecí stanice Yihua 928DT 65W s funkcí automatického ovládání podávání cínu pomocí pracovního pedálu a
kompatibilitou s 900M hroty je ideálním řešením pro profesionály v oblasti elektroniky a pájení. Tyto pokročilé funkce poskytují
nejen pohodlí a efektivitu, ale také přesnost a všestrannost, které jsou klíčové v profesionálních aplikacích.
Pohodlí použití je při precizní práci velmi důležité. Krmení plechovky pomocí podavače a pracovního pedálu znamená, že naše
ruce se mohou postarat o něco jiného, než aby se plechovka nezamotala mezi nástroje.

Neváhejte! Pořiďte si pájecí stanici Yihua 928DT ještě dnes! Použijte automatický podavač cínu, dosáhněte
mistrovské přesnosti a zvyšte svou účinnost v elektronice. Je to nástroj, který změní váš přístup k pájení!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

